МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«__31__» ____08_____ 2023 года.                 №__545___- ОД

ст. Новолеушковская.

О создании комиссии общественного контроля

на 2023-2024 учебный год

 В целях контроля организации и качества питания учащихся в 2023-2024

учебном году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию общественного контроля

(приложение № 1).

 2. Членам комиссии общественного контроля 1 раз в месяц производить

контроль за качеством и полноценностью горячего питания учащихся,

руководствуясь «Положением о комиссии по контролю за качеством

организации питания детей в МАОУ СОШ № 6 им.Ф.И.Ярового ст.

Новолеушковской».

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     И.А. Овдиенко

С приказом ознакомлены:

1.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

2.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

3.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

                                                                   Приложение 1 к приказу СОШ № 6

от «___» __________ 2023г.  №______ОД

Состав

комиссии общественного контроля за качеством

Ф.И.О. Должность

Бабушкина Екатерина Владимировна Заместитель директора по ВР

Члены комиссии

Гаврилец Елена Юрьевна педагог-психолог

Карпенко Виктория Олеговна родительница   4 «А» класса

Директор школы                                                                     И.А. Овдиенко

		2023-09-25T13:17:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа